PÁGINA 84 DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 22476 21.03.2025 - SEXTA-FEIRA

de lavanderia ltda  CNPJ/CPF: 15.307.989/0001-58 OBJETO:
serviços de Terceiros - pj  VIGÊNCIA: 01/12/2024 a 30/11/2025
VALOR GLOBAL: r$ 96.210,00 ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903946;
ação 15420, 2117, 2171; Fonte 240, 266, 640 MODALIDADE
LICITAÇÃO: 14 -  ASSINADO EM: 11/11/2024, por sérgio Márcio
de Jesus, repres. legal.  Deferido GGG 2024as016489

Cod. Mat.: 1066382

EXTRATO DE CONTRATO nº 00270/25 ORIGEM: lei lEi EsTa-
dUal nº 14.328/2008 CONTRATADA:  Epagri - ituporanga (EE)
CONTRATANTE: Gowan produtos agrícolas ltda  CNPJ/CPF:
67.148.692/0001-90 OBJETO: receitas de serviços  VIGÊNCIA:
24/02/2025 a 30/03/2026 VALOR GLOBAL: r$ 48.083,22 ITEM
ORCAMENTÁRIO: 1600200200, 1600200300, 1600200400,
1410010000, 1420040000, 1600220000; ação 2206; Fonte 100,
240, 260 MODALIDADE LICITAÇÃO: 08 - não aplicável ASSI-
NADO EM: 24/02/2025, por Mauricio Hideki ouchi, repres. legal.

Cod. Mat.: 1066383

EXTRATO DE ADITIVO nº 00236/23 - TA – 02 ORIGEM: lei 8.666/93
E 13.303/2016 - pregão Eletrônico nº. 0167/2022 CONTRATANTE:
Epagri - são Miguel do oeste (Gr) CONTRATADA: refrigeração
spengler ltda Epp  CNPJ/CPF: 17.121.231/0001-56 OBJETO:
serviços de Terceiros - pj  VIGÊNCIA: 15/03/2025 a 15/03/2026
VALOR GLOBAL: r$ 57.750,00 ITEM ORCAMENTÁRIO: 33903004,
33903917, 33903025; ação 2117, 2171, 3698; Fonte 240, 640
MODALIDADE LICITAÇÃO: 12 - pregão Eletrônico ASSINADO
EM: 11/03/2025, por ivandro splengler, repres. legal. Deferido
GGG 2025as003045

Cod. Mat.: 1066380

EXTRATO DE ADITIVO nº 00287/23 - TA – 01 ORIGEM: lei
8.666/93 E 13.303/2016 - pregão Eletrônico nº. 0045/2023d
CONTRATANTE:  Epagri – dEGTi CONTRATADA: Fepese-fund.
est.e pesquisas socio Econom.  CNPJ/CPF: 83.566.299/0001-73
OBJETO: serviços de Terceiros - pj  VIGÊNCIA: 04/04/2025 a
03/04/2027 VALOR GLOBAL: r$ 141.600,00 ITEM ORCAMENTÁ-
RIO: 33904003, 33914003, 33903911; ação 3698, 3715; Fonte 100,

240, 640 MODALIDADE LICITAÇÃO: 06 - dispensa de licitação
ASSINADO EM: 13/03/2025, por Marcelino Hirofumi ito, repres.
legal. Deferido GGG 2024as002213

Cod. Mat.: 1066381

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. EXTRATO DO CONTRATO
Nº 019/2025. Edital de pregão Eletrônico nº 051/2024. processo
piMB n° 3401/2024 Contratante: sCpar porto de imbituba s.a.
EMprEsa ConTrollErporT prEsTadora dE sErViços
lTda, CnpJ:05.231.688/0001-34. objeto: serviços de natureza
Continuada Em regime de dedicação  Exclusiva de Mão  de
obra,  para  atuar  nas  Balanças rodoviárias da sCpar. Valor
total do Contrato: r$549.748,08 (quinhentos e quarenta e nove
mil setecentos e quarenta e oito reais e oito centavos). prazo de
vigência: 1 (um) ano . signatários: Christiano Lopes de Oliveira
e José João Tavares, pela Contratante, e Teobaldo Ilha Tatsch,
pela Contratada. imbituba, 18 de março de 2025.

Cod. Mat.: 1066332

Chatbot para atendimento

via WhatsApp:

Um novo chatbot foi implementado para facilitar o atendimento ao cidadão. Agora,
por meio do WhatsApp, os usuários podem obter informações e esclarecer dúvidas
de forma rápida e prática, tornando o acesso aos serviços do Diário Oficial mais
acessível. (48)36656269

luis.silva
Realce